
   příloha č. l 

1 

 

Zjištěné paušální náhrady neuvolněných zastupitelů v jiných krajích od roku 2018 

 

Hlavní město Praha - pro roky 2018, 2019 a 2020 schválilo ZK: paušální částku ve výši 450 Kč  

za hodinu max. 27 000 Kč za kalendářní měsíc 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Středočeský kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 200 Kč za hodinu, max. 

4 000 Kč za kalendářní měsíc 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Jihočeský kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 200 Kč za hodinu, max. 

2 000 Kč za kalendářní měsíc 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Plzeňský kraj  - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 250 Kč za hodinu, max. 

3 000 Kč za kalendářní měsíc, ve kterém se koná 

zasedání ZK a max. 2 000 Kč za kalendářní 

měsíc, ve kterém se nekoná zasedání ZK 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Karlovarský kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 230 Kč za hodinu, max. 

3 680 Kč (16 hodin) za kalendářní měsíc, max. 

160 hodin za kalendářní rok 

- výše paušální částky je schválena až do konce volebního období 

- uvažuje se o navýšení částky o 25 až 30 Kč na hodinu, na příští volební období 

 

Liberecký kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 200 Kč za hodinu, max. 

1 600 Kč za kalendářní měsíc 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Královehradecký kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 220 Kč za hodinu, max. 

4 000 Kč za kalendářní měsíc 

- pro rok 2019 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 220 Kč za hodinu, max. 

5 000 Kč za kalendářní měsíc 

- výše paušální částky je schválena až do konce volebního období 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Pardubický kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 280 Kč za hodinu, max. 

11 200 Kč za kalendářní měsíc, v rozsahu max. 

160 hodin za kalendářní rok (paušální částka je 

vyplácena pouze neuvolněným členům ZK) 



   příloha č. l 

2 

 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Kraj Vysočina - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 200 Kč za hodinu, max. 

8 hodin denně 

 - pro rok 2020 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 250 Kč za hodinu, max. 

8 hodin denně, max. 8 000 Kč (32 hodin)  

za kalendářní měsíc, max. 160 hodin  

za kalendářní rok 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Jihomoravský kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 250,- Kč za hodinu, max. 

8 hodin denně, max. 10 000 Kč za kalendářní 

měsíc 

- výše paušální částky je schválena až do konce volebního období 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Olomoucký kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 150 Kč za hodinu 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Zlínský kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 170 Kč za hodinu, max. 

2 000 Kč za kalendářní měsíc 

- výše paušální částky je schválena až do konce volebního období 

- neuvažuje se o zvýšení 

 

Moravskoslezský kraj - pro rok 2018 schválilo ZK: paušá1ní částku ve výši 220 Kč za hodinu, a to 

max. 10 000 Kč za kalendářní měsíc členovi RK, 

max. 5 000 Kč za kalendářní měsíc předsedovi 

výboru ZK, komise RK nebo zvláštního orgánu 

kraje a max. 4 000 Kč za kalendářní měsíc 

ostatním členům ZK 

- neuvažuje se o zvýšení 

 


